
 
 

UCHWAŁA NR LVI/473/2022 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tczew na 2022 rok 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(tj.Dz.  U. z  2022 r. poz.  559 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
Rada Gminy Tczew  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLII/365/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2021 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tczew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok  w  wysokości 100.417.258,28 zł, w  tym: 

1) dochody bieżące  95.057.774,28 zł, 

2) dochody majątkowe 5.359.484,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w  wysokości  115.652.018,28 zł, w  tym: 

1) wydatki bieżące  95.284.944,28 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.367.074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 318



Zmiana planu dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/473/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 360,00 0,00 14 360,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 -3 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000,00 -3 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 11 360,00 3 000,00 14 360,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 18 300 550,00 0,00 18 300 550,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 894 977,00 0,00 4 894 977,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 327 955,00 -4 327 955,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 327 955,00 4 327 955,00

801 Oświata i wychowanie 2 426 467,00 -210 700,00 2 215 767,00

80101 Szkoły podstawowe 383 988,00 -210 700,00 173 288,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 700,00 -210 700,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 986 491,00 204 000,00 12 190 491,00

85395 Pozostała działalność 11 986 491,00 204 000,00 12 190 491,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 517 663,00 204 000,00 8 721 663,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00 210 700,00 212 200,00

92695 Pozostała działalność 0,00 210 700,00 210 700,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 210 700,00 210 700,00

Razem: 100 213 258,28 204 000,00 100 417 258,28

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 318



Zmiana planu wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/473/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 968 197,00 4 000,00 6 972 197,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 602 837,00 4 000,00 1 606 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 176,00 512,00 171 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 861,00 73,00 20 934,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 720,00 2 980,00 69 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 135,00 435,00 138 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 869 455,00 200 000,00 12 069 455,00

85395 Pozostała działalność 11 869 455,00 200 000,00 12 069 455,00

3110 Świadczenia społeczne 8 310 650,00 200 000,00 8 510 650,00

Razem: 115 448 018,28 204 000,00 115 652 018,28

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 318


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2




	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T16:29:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




